
 

 
 

 

Scuola Secondaria di I grado   -   Liceo scientifico e  delle scienze umane opz. economico-sociale   

  

Servizio autobus riservato  Orari e fermate   a.s. 2020-2021 

 

Imperiese 

Città Fermata Andata Ritorno 

Imperia P.M. Farmacia di Piani 6.55 14.52 

Imperia O. 

C.so Matteotti – Inail  7.10 14.37 

Piazza Dante 7.10 14.37 

In prossimità dell'edicola 

della spianata (borgo Peri) 
7.12 14.35 

Piazza Ulisse Calvi 7.14 14.33 

Diano Marina 
Ag. Realino – Bar Sito 

7.20 14.27 
Officina meccanica  

San Bartolomeo Ballardini  7.25 14.22 

Cervo 
Bar Giada 7.28 14.19 

Camping Capo Mimosa 7.32 14.17 

Andora 

Villaggio Orizzonte 7.34 14.16 

Ag. Ota – Ponte Ariston 
7.35 14.12 

Porto 

Laigueglia 

Punta Tacuara 7.38 14.09 

Corso Badarò – Palme  
7.40 14.06 

Giardini 

Alassio 
Di fronte Bar Mangiatoia 7.52 --- 

Sant’Ambrogio  --- 13.55 

 

Istituto Salesiano Madonna degli Angeli 

Via San Giovanni Bosco 12 

17021 – Alassio (SV) 

Tel. 0182-640309  Fax. 0182-646134 
www.donboscoalassio.it 

 

 

http://www.donboscoalassio.it/

